



GAHE GASES E TRANSPORTES LTDA - CNPJ: 33.152.064/0002-48 - IE: 20.523.349-0
END FILIAL. RUA. JUCIER ARRAES 192 -- SANTO ANTÔNIO - CEP.59.619-717 MOSSORÓ/RN
FONE: (84) 2140-8297 - E-mail: diretoriagahegases@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS FINAL

À PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA/CE COMISSÃO DE PREGÃO

Presados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24.10.01/2023.05/PE, cujo objeto é "registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de gás oxigênio e cilindros vazios para acondicionamento, para atender as demandas da secretaria de saúde do Município de Amontada/CE, conforme especificações constantes do anexo I, parte integrante deste processo".

Na oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Item	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR. UNIT	VALOR. TOTAL
01	OXIGÊNIO MEDICINAL ACONDICIONADOS EM CILINDROS DE 1M ³ A 10M ³ , VOLUMES A SER FORNECIDOS EM M ³	SUPER GASES	M ³	40.000	R\$ 16,55	R\$ 662.000,00
VALOR TOTAL				R\$ 662.000,00 (seiscentos e sessenta e dois mil reais)		

Valor Global da Proposta (R\$): R\$ 662.000,00

Proponente: GAHE GASES E TRANSPORTES LTDA

Endereço: Rua Jucier Arraes, 192, Santo Antônio, Mossoró/RN, 59.619-717

E-mail: diretoriagahegases@gmail.com

CNPJ: 33.152.064/0002-48

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

- DECLARAMOS QUE NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS REMUNERAÇÕES, OS ENCARGOS SOCIAIS, TRIBUTÁRIOS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO, NÃO CABENDO NENHUM OUTRO ÔNUS QUE NÃO O VALOR ESTIPULADO NA REFERIDA PROPOSTA DE PREÇOS;
- OS PREÇOS DOS PROPOSTOS SÃO DE EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE NOSSA, NÃO NOS ASSISTINDO O DIREITO DE PLEITEAR QUALQUER ALTERAÇÃO DOS MESMOS, SOB ALEGAÇÃO DE ERRO, OMISSÃO OU QUALQUER OUTRO ARGUMENTO NÃO PREVISTO EM LEI;
- DECLARAMOS QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).



GAHE GASES E TRANSPORTES LTDA - CNPJ: 33.152.064/0002-48 - IE: 20.523.349-0
END FILIAL. RUA. JUCIER ARRAES 192 – SANTO ANTÔNIO - CEP.59.619-717 MOSSORÓ/RN
FONE: (84) 2140-8297 - E-mail: diretoriagahegases@gmail.com

4. DECLARAMOS TER PLENO CONHECIMENTO E ATENDIMENTO ÀS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO PREVISTAS NESTE EDITAL E QUE SOMOS RESPONSÁVEIS POR TODAS AS TRANSAÇÕES QUE FOREM EFETUADAS EM NOSSO NOME NO SISTEMA ELETRÔNICO, ASSUMINDO COMO FIRMES E VERDADEIRAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS E LANCES.
5. DECLARAMOS PLENA CIÊNCIA DE TODOS OS TERMOS DO EDITAL E SEUS ANEXOS, EM ESPECIAL QUANTO À ESPECIFICAÇÃO DOS BENS E AS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO, COMPETIÇÃO, JULGAMENTO E FORMALIZAÇÃO DO CONTRATO, BEM COMO A ACEITAÇÃO E SUJEIÇÃO INTEGRAL ÀS SUAS DISPOSIÇÕES E À LEGISLAÇÃO APLICÁVEL, NOTADAMENTE ÀS LEIS FEDERAIS Nº 10.520/02 E 8.666/93.
6. A PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DESTA LICITAÇÃO FOI ELABORADA DE MANEIRA INDEPENDENTE PELA LICITANTE, E O CONTEÚDO DA PROPOSTA NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA;
7. A INTENÇÃO DE APRESENTAR A PROPOSTA ELABORADA PARA PARTICIPAR DO **PREGÃO Nº 24.10.01/2023.05/PE** NÃO FOI INFORMADA, DISCUTIDA OU RECEBIDA DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA;
8. QUE NÃO TENTOU, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA, INFLUIR NA DECISÃO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO QUANTO A PARTICIPAR OU NÃO DA REFERIDA LICITAÇÃO;
9. QUE O CONTEÚDO DA PROPOSTA APRESENTADA NÃO SERÁ, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, COMUNICADO OU DISCUTIDO COM QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO ANTES DA ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA REFERIDA LICITAÇÃO;
10. QUE O CONTEÚDO DA PROPOSTA APRESENTADA NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER INTEGRANTE DA **PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA/CE** ANTES DA ABERTURA OFICIAL DAS PROPOSTAS;
11. QUE ESTÁ PLENAMENTE CIENTE DO TEOR E DA EXTENSÃO DESTA DECLARAÇÃO E QUE DETÉM PLENOS PODERES E INFORMAÇÕES PARA FIRMÁ-LAS.

MOSSORÓ/RN, 14 DE NOVEMBRO DE 2023.

MARIA IVONEIDE DA SILVA
MOURA:41367197449

Assinado de forma digital por
MARIA IVONEIDE DA SILVA
MOURA:41367197449
Dados: 2023.11.14 11:06:39 -03'00'

GAHE GASES E TRANSPORTES LTDA
CNPJ: 33.152.064/0002-48
MARIA IVONEIDE DA SILVA MOURA
CPF: 413.671.974-49
CNH: 02382044820/DETRAN-RN



PROPOSTA DE PREÇOS

À (AO)
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES - CPL
Órgão:

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA/CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24.10.01/2023.05/PE.

OBJETO:

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE GÁS OXIGÊNIO E CILINDROS VAZIOS PARA ACONDICIONAMENTO, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE AMONTADA/CE.

PROPONENTE: B2G CAINFOTEC COMPRIME LTDA, CNPJ: 34.239.627/0001-11, Sede: Avenida Dom Nilton de Holanda Gurgel, Nº 1210 - Loja 01, Palestina, Caririçu/CE. CEP: 63.220-000. Neste ato representada por seu Sócio Administrador, o Sr. Cícero Antônio Bezerra Vieira, Administrador de Empresas, Reg. 14065, CPF: 008.587.433-70 | RG: 2000099031591. Dados Bancários: Banco do Brasil Agência: 1747-7 C/c nº: 19.254-6

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicado para esse fim, o REPRESENTANTE LEGAL: Srº Cícero Antônio Bezerra Vieira, proprietário/Administrador de empresas, CPF: 008.587.433-70/RG 2000099031591 SSP-CE.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, Decreto Federal nº 10.024/2019, bem como às cláusulas e condições editalícia.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso e inteira responsabilidade de bem e fielmente fornecer os produtos/bens/serviços especificados no Anexo I - conforme exigências editalícia e contratual e iniciados a partir da ordem de serviços, caso sejamos vencedor(-es) da presente Licitação.

PRAZO DE DURAÇÃO/DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS/ENTREGA DOS PRODUTOS E FORMA DE PAGAMENTO: Conforme Edital e Contrato.

Datas/Horários: início de recebimento; final de recebimento/disputa - CONFORME EDITAL.

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias

Abaixo, apresentamos nossa proposta:

LOTE /item	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UND.	QTDE.	MARCA/ANVISA	V. UNIT	V. TOTAL
II / 1	BALAS/CILINDROS VAZIOS, PARA ACONDICIONAMENTO DE OXIGÊNIO MEDICINAL. TAMANHO; 1m³. CILINDRO PARA OXIGÊNIO (O2) EM AÇO CARBONO, VÁLVULA PADRÃO DO CILINDRO DE OXIGÊNIO, E VÁLVULA REGULADORA.	UNIDADES	5	Gaswide /isento	R\$ 1.100,00 um mil e cem reais	R\$ 5.500,00 cinco mil, quinhentos reais
III / 1	BALAS/CILINDROS VAZIOS, PARA ACONDICIONAMENTO DE OXIGÊNIO MEDICINAL. TAMANHO; 2m³. CILINDRO PARA OXIGÊNIO (O2) EM AÇO CARBONO, VÁLVULA PADRÃO DO CILINDRO DE OXIGÊNIO, E VÁLVULA REGULADORA.	UNIDADES	30	Gaswide /isento	R\$ 1.500,00 um mil, quinhentos reais	R\$ 45.000,00 quarenta e cinco mil reais
IV / 1	BALAS/CILINDROS VAZIOS, PARA ACONDICIONAMENTO DE OXIGÊNIO MEDICINAL. TAMANHO; 7m³. CILINDRO PARA OXIGÊNIO (O2) EM AÇO CARBONO, VÁLVULA PADRÃO DO CILINDRO DE OXIGÊNIO, E VÁLVULA REGULADORA.	UNIDADES	60	Gaswide /isento	R\$ 2.100,00 dois mil e cem reais	R\$ 126.000,00 cento e vinte e seis mil reais



V / 1	BALAS/CILINDROS VAZIOS, PARA ACONDICIONAMENTO DE OXIGÊNIO MEDICINAL. TAMANHO; 10m³. CILINDRO PARA OXIGÊNIO (O2) EM AÇO CARBONO, VÁLVULA PADRÃO DO CILINDRO DE OXIGÊNIO, E VÁLVULA REGULADORA.	UNIDADES	5	Gaswide /isento	R\$ 2.390,00	dois mil, trezentos e noventa reais	R\$ 11.950,00	onze mil, novecentos e cinquenta reais
TOTAL DA PROPOSTA:							R\$ 188.450,00	
cento e oitenta e oito mil, quatrocentos e cinquenta reais								

Caririaçu/CE, 14/11/2023.

B2G CAINFOTEC COMPRIME
LTDA:34239627000111

Assinado de forma digital por B2G
CAINFOTEC COMPRIME
LTDA:34239627000111
Dados: 2023.11.14 13:50:24 -03'00'

B2G CAINFOTEC COMPRIME LTDA
CNPJ: 34.239.627/0001-11
Cícero Antonio Bezerra Vieira
CPF: 008.587.433-70 | RG: 2000099031591
Sócio Administrador